

Årsredovisning för
Belly Balance Sverige AB

556973-8650

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Åström
Styrelseledamot

2023-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Belly Balance Sverige AB, 556973-8650, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Belly Balance Sverige AB, med säte i Stockholm, har sedan starten 2014 fokuserat på att hjälpa människor med IBS, en sjukdom som ofta beskrivs som orolig mage, ballongmage, stressmage eller mjölkmage.

IBS är en funktionell mag- tarmsjukdom som drabbar 15-20 % av världens befolkning med symtom som uppblåsthet, gaser, förstoppning och diarré. Sjukdomen orsakar sänkt livskvalitet och stort lidande för de drabbade. Idag finns inga läkemedel som botar IBS.

Utifrån egna erfarenheter, dietistkompetens och forskning har vi på Belly Balance skapat en digital IBS-behandling för att hjälpa alla drabbade till en bra maghälsa. Över 75 % av de som går behandlingen får kontroll på sin krånglande mage och upplever minskade symtom.

Den digitala behandlingen erbjuds i appen Belly Balance som dessutom innehåller verktyg och vardagshjälpmiddel som tillgängliggörs för användare genom månads- eller årsprenumeration.

Belly Balance når även ut till kunder genom utbildningar, föreläsningar och dietistkonsultationer samt livsmedelsprodukter kopplade till kostbehandlingen FODMAP. Våra livsmedelsprodukter tas fram genom egen produktion eller köps in via partners.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Belly Balance Sverige AB ägs till 47,45% av Dietist Sofia Antonsson AB och till 10,02% vardera av Nyverket AB och Curus AB.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Som ett led i att nå ut ännu bredare och hjälpa fler människor med IBS erbjuds appen med behandling och praktiska verktyg i en ny prismodell från och med februari 2023. Förändringen i affären påverkar omsättningen negativt för räkenskapsåret men med fler användare och ökade övriga intäcksströmmar kommer detta att vända kommande år.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Genom justeringen i erbjudandet och ett tydligare fokus på kundbearbetning och användarupplevelse, där förstärkningen av teamet är en förutsättning, är målen för lönsamhet och tillväxt nåbara. Fokus på Sverigemarknaden är ett första steg och produktutveckling för en större internationell satsning har påbörjats. Storbritannien är första marknad där en större lansering kommer göras och med en befolkning på mer än 65 miljoner finns uppskattningsvis 13 miljoner människor som lider av IBS och IBS-relaterade symtom. Med datadriven utveckling av produkterbjudandet finns goda möjligheter att nå ut till dessa.

Styrelse och VD bedömer att bolaget, med nyemissionen och det beviljade lånet, har säkerställt nödvändigt likviditet för fortsatt drift av verksamheten under minst de kommande tolv månaderna. Rapporten har mot bakgrund av denna bedömning, upprättats i linje med fortlevnadsprincipen med antagandet om att företaget har förmåga att fortsätta driften under den kommande 12-månadersperioden.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	5 508	6 649	5 725	5 156
Resultat efter finansiella poster	-1 220	-755	-7	-2 987
Soliditet %	43,9	55	60	59

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	81 837	3 235 171	6 419 093	-6 254 850
Balanseras i ny räkning				-754 741
Aktivering av utvecklingsutgifter		144 616		-144 616
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-1 454 137		1 454 137
Utgående balans	81 837	1 925 650	6 419 093	-5 700 070
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-754 741
Balanseras i ny räkning				754 741
Årets resultat				-1 220 068
Utgående balans				-1 220 068

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	6 419 093
Balanserat resultat	-5 700 070
Årets resultat	-1 220 068
Medel att disponera	-501 045
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-501 045
Summa	-501 045

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 508 166	6 649 335
Aktiverat arbete för egen räkning		144 616	309 047
Övriga rörelseintäkter		190 199	259 398
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		5 842 981	7 217 780
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 331 230	-1 947 395
Övriga externa kostnader		-3 585 815	-3 707 567
Personalkostnader	3	-639 121	-739 201
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 454 137	-1 523 078
Summa rörelsens kostnader		-7 010 303	-7 917 241
Rörelseresultat		-1 167 322	-699 461
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 810	-55 280
Summa resultat från finansiella poster		-52 746	-55 280
Resultat efter finansiella poster		-1 220 068	-754 741
Resultat före skatt		-1 220 068	-754 741
Årets resultat		-1 220 068	-754 741

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	1 925 650	3 235 171
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 925 650	3 235 171
Summa anläggningstillgångar		1 925 650	3 235 171
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		374 955	266 361
Summa varulager m.m.		374 955	266 361
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		254 085	182 769
Övriga fordringar		50 202	83 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 325	172 399
Summa kortfristiga fordringar		471 612	438 545
Kassa och bank			
Kassa och bank		662 456	984 206
Summa kassa och bank		662 456	984 206
Summa omsättningstillgångar		1 509 023	1 689 112
SUMMA TILLGÅNGAR		3 434 673	4 924 283

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		81 837	81 837
Fond för utvecklingsutgifter		1 925 650	3 235 171
Summa bundet eget kapital		2 007 487	3 317 008
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		6 419 093	6 419 093
Balanserat resultat		-5 700 070	-6 254 850
Årets resultat		-1 220 068	-754 741
Summa fritt eget kapital		-501 045	-590 498
Summa eget kapital		1 506 442	2 726 510
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		232 566	798 506
Övriga skulder	6	55 000	55 000
Summa långfristiga skulder		287 566	853 506
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		398 686	231 432
Förskott från kunder		129 156	172 473
Leverantörsskulder		534 593	468 944
Aktuella skatteskulder		4 817	0
Övriga skulder		68 820	121 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		504 593	349 662
Summa kortfristiga skulder		1 640 665	1 344 267
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 434 673	4 924 283

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning). Färdigställandegraden beräknas som utfört arbete.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Abonnemangsentäkter

Abonnemangsentäkter överförs över tid och intäkten redovisas linjärt över perioden. Abonnemangsentäkterna faktureras i förskott.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget använder aktiveringsmodellen. Anskaffningsvärde inkluderar inte låneutgifter.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

År

5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar:

Följande är betydande bedömningar som gjorts vid tillämplig av Företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Aktivering av immateriella tillgångar:

Fördelning mellan forsknings- och utvecklingsfaserna i nya utvecklingsprojekt av programvara och bestämning av huruvida kraven för aktiveringsutgifter är uppfyllda kräver bedömningar. Efter aktivering övervakas huruvida redovisningskraven för utvecklingskostnader uppfylls även fortsättningsvis och om det finns indikationer på att de aktiverade utgifterna kan vara utsatta för en värdenedgång.

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Skatt på årets resultat

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare år	0	0
Summa	0	0
Summa	0	0
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	-1 220 068	-754 741

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 578 169	9 269 123
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	144 616	309 046
Utgående anskaffningsvärden	9 722 785	9 578 169
Ingående avskrivningar	-6 342 998	-4 819 920
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 454 137	-1 523 078
Utgående avskrivningar	-7 797 135	-6 342 998
Redovisat värde	1 925 650	3 235 171

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2023-04-30	2022-04-30
Övriga långfristiga skulder	55 000	55 000

Not 7 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
Summa ställda säkerheter	1 300 000	1 300 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För satsningen framåt har en ny extern VD rekryterats och tillträtt. Lisa Björnskar tillträdde rollen 1 juni 2023. Därutöver pågår en nyemission som kommer tillföra bolaget 1,5 miljoner kronor samt ytterligare kapitaltillskott i form av lån på samma belopp. I den pågående nyemissionen deltar såväl befintliga som nya aktieägare. Det nya kapitalet som tillförs bolaget ska användas för den internationella expansionen.

Underskrifter

Stockholm

Rogier Krona 2023-10-11
Rogier Krona Datum
Styrelseordförande

Lisa Björnskär 2023-10-11
Lisa Björnskär Datum
Verkställande direktör

Sofia Antonsson 2023-10-11
Sofia Antonsson Datum
Styrelseledamot

Andreas Åström 2023-10-11
Andreas Åström Datum
Styrelseledamot

Johan Bloom 2023-10-11
Johan Bloom Datum
Styrelseledamot

Jeanette Steijer Jensen 2023-10-11
Jeanette Steijer Jensen Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-11

Claudio Henriksson
Claudio Henriksson
Auktoriserad revisor
